
 Sportregion Skibus gültig vom 23. Dez 17 - 08. April 18 / valid from 23rd Dec to 8th April 18

Haltestellen
Gröbming Postamt 8:15        16:50

Pruggern, Haltestelle Bundesstr. 8:20   16:53

Aich 8:27  17:00

Hauser Kaibling Talstation 8:40 9:10 10:15 10:40 12:40 13:40 14:40 15:10 16:10 17.15

Haus Ort 8:43  9:13  10:18 10:43 12:43 13:43 14:43 15:13  16:13 17.18  

Oberhaus 8:47  9:17  10:22 10:47 12:47 13:47 14:47 15:17  16:17 17.22  

Lehen 8:49  9:19  10:24 10:49 12:49 13:49 14:49 15:19  16:19 17.24  

Schladming                                an  8:55  9:25 10:30 10:55 12:55 13:55 14:55 15:25  16:25 17.30  
Talstation Planai Seilbahn        ab 9:00  9:30  10:30 11:00 13:00 14:00 15:00 15:30  16:30 17:30  

Schladming-Lendplatz 9:03  9:33  10:33 11:03 13:03 14:03 15:03 15:33  16:33 17:33

Skischaukel Planai-Hochwurzen 9:04  9:34  10:34 11:04 13:04 14:04 15:04 15:34  16:34 17:34

Pichl Skischaukel Hochw.Reiteralm 9:11  9:41  10:41 11:11 13:11 14:11 15:11 15:41  16:41 17:41

Gleiming - Reiteralm 9:20  9:50  10:50 11:20  13:20 14:20 15:20 15:50  16:50 17:50

Forstau - Fageralm     11:00         

Haltestellen
Forstau - Fageralm   11:15

Gleiming - Reiteralm   9:30  9:55  11:25   12:25 13:55 14:25 15:25  15:55 16:55 17:50

Pichl,Skischaukel Hochw.-Reiteralm   9:35  10:00  11:30  12:30 14:00 14:30 15:30  16:00 17:00 17:41

Skischaukel Planai - Hochwurzen 8:40  9:42  10:07  11:37  12:37 14:07 14:37 15:37  16:07 17:07 18:00

Schladming - Lendplatz 8:41  9:43  10:08  11:38  12:38 14:08 14:38 15:38  16:08 17:08  
Schladming                              an 8:43  9:45  10:10  11:40  12:40 14:10 14:40 15:40  16:10 17:10 18:10
Talstation Planai - Seilbahn    ab 8:45  9:50  10:15  11:45  12:45 14:15 14:45 15:45  16:15 17:15

Lehen 8:49  9:54  10:19  11:49  12:49 14:19 14:49 15:49  16:19 17:19

Oberhaus 8:51  9:56  10:21  11:51  12:51 14:21 14:51 15:51  16:21 17:21

Haus - Ort 8:55  10:00  10:25  11:55  12:55 14:25 14:55 15:55  16:25 17:25

Hauser Kaibling - Talstation 9:00  10:05  10:30  12:00  13:00 14:30 15:00 16:00  16:30 17:30

Pruggern , Haltestelle Bundesstr.           16:40 17:40  

Gröbming Postamt   16:45 17:45  

Haltestellen Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr

Gröbming 9:18 11:15 13:20 14:20 17:02 Gleiming - Reiteralm   

Haus Ort, Seilbahn 9:30 11:27 13:33 14:32 17:14 Schladming Rathausplatz 8:17 9:17 11:17 14:02 15:47 17:09 18:17

Schladming Rathausplatz 9:42 11:39 13:44 14:44 17:24 Haus Ort, Seilbahn 8:30 9:29 11:30 14:15 16:00 17:21 18:28

Gleiming - Reiteralm   Gröbming 8:42 9:42 11:42 14:27 16:14 17:33 18:42

Haltestellen
Assach 8:15 8:40 9:50 10:20  12:20
Aich 8:20 8:45 9:55 10:25  12:25
Haus Bahnhof 8:23 8:48 9:58 10:28  12:28
Weißenbach 8:28  8:53 10:03 10:33  12:33
Hauser Kaibling - Talstation 8:30 8:55 10:05 10:35  12:35
Skibus 4-Berge-Skischaukel (900S) 8:40 9:10 10:15 10:40 12:40
Rückfahrt 12:00 14:35  15:15 16:00 16:05 16:40 17:30

 
Haltestellen

Haus Ort 9:10  9:30 11:00
Hauser Kaibling - Talstation 9:15 9:35 11:05
Rückfahrt 14:20 15:45 16:30  

Haltestellen
Ruperting - Seilbahn 8:27  9:20  11:30 11:50
Rückfahrt 11:45 14:35 16:30  17:30

Haltestellen
Dachsteinstraße 8:40 15:35 Seilbahn Hauser Kaibling 9:50 16:40
Ski Willi /  Rittisberg 8:43 15:38 Weißenbach 9:53 16:43

Ramsau Ort 8:50 15:45 Feisterer Abzweigung 10:04 16:54
Feisterer Abzweigung 8:53 15:48 Ramsau Ort 10:10 17:00
Weißenbach 9:05 16:00 Ski Willi /  Rittisberg 10:16 17:06

Seilbahn Hauser Kaibling 9:10 16:05 Dachsteinstraße 10:20 17:10

       Haus - Weißenbach - Ruperting - Aich - Assach

900S  Gröbming  -  Hauser Kaibling Seilbahn  - Schladming Planai Seilbahn  -  Reiteralm -  Fageralm
(Skibus 4-Berge-Skischaukel)
( keine Verstärkerbusse     -    no extra buses )

  900 Postbus  - Skibusse     
Haltestellen

Ausser Samstag Ausser Samstag

9:25
9:30

Zubringerbusse  Hauser- Kaibling      

Haltestellen 
Gültig von 25.12.2017 bis 02.04.2018 (ausser Samstag)

 

 

9:33

962 Ramsau -  Hauser Kaibling -  Hauser Kaibling  -  Ramsau

9:38
9:40


